
OBSAH

P odpisy

kapitola I - POPLATKY SPRÁVNI
Zákon č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích ................................................................................................................................ ...

kapitola II - POPLATKY MÍSTNÍ

Zákon č. 565/1990 Sb.,
o místních poplatcích ..................................................................................................................................90

kapitola III - POPLATKY SOUDNÍ
Zákon č. 549/1991 Sb.,
o soudních poplatcích................................................................................................................................100
Vyhláška č. 72/1993 Sb.,  ̂ Щ
o osvobození na úseku soudních poplatků...............................................................................................117
Zákon č. 229/1991 Sb., , J
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku - vybraná ustanovení. . . .  118

Zákon č. 119/1990 Sb., '
o soudní rehabilitaci - vybraná ustanovení...............................................................................................11°.,

kapitola IV - POPLATKY OSTATNÍ
Nařízení vlády č. 150/2015 Sb.,
o stanovení jednotkové výše poplatku za přírodní minerální vodu odebíranou ze zdroje 
přírodní minerální vody............................................................................................................................
Zákon č. 201/2012 Sb., m
o ochraně ovzduší - vybraná ustanovení.................................................................................................... .
Zákon č. 348/2005 Sb,   123
o rozhlasových a televizních poplatcích a o změně některých zák o n ů ..............................................

Zákon č. 173/2002 Sb,  ̂  ̂ _ v ,
o poplatcích za udržování patentů a dodatkových ochranných osvědčení pro léčiva
a pro přípravky na ochranu rostlin a o změně některých zák o n ů .......................................................

Vyhláška č. 398/2001 Sb, , v. ,
o stanovení poplatků za činnosti organizací státního odborného dozoru při prováděni ^ 5
dozoru nad bezpečností vyhrazených technických zařízení.................................................................

Zákon č. 254/2001 Sb, j37
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) - vybraná ustanovení...................................... 3

Zákon č. 185/2001 Sb, , 146
o odpadech a o změně některých dalších zákonů - vybraná ustanovení.............................................. |
Nařízení vlády č. 412/2000 Sb, . 149
o poplatku za právo plout pod státní vlajkou České republiky................................................ ..........
Zákon ě. 13/1997 Sb, 152
o pozemních komunikacích - vybraná ustanovení................................................................................

hláška & 53/1993 Sb,
Vynidu se stanoví výše puncovních poplatků a způsob jejich placení. 

č 500/1990 Sbv
.166

O sobnosti orgánů České republiky ve věcech převodů vlastnictví státu к některým věcem
právnické nebo fyzické osoby - vybraná ustanovení................................................................... 169

n a > é P r

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPISY, ,
které najdete v jiném tématu edice UZ

Číslo
předpisu Název Téma edice ÚZ

240/2014 Sb. nařízem vlády 0 výši časových poplatků, sazeb mýtného, 
slevy na mýtném a 0 postupu při uplatnění slevy na 
mýtném

Doprava

500/2004 Sb. správní řád • Správní řád, Přestupky

p°zn. redakce:

7пЦбУ] s oclP°vídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je
* Vo • • Á Zmeny Právních předpisů, ke kterým došlo po tomto dam, najdete na www.pop.sagit.cz.

sů ); poznáml-v^0/ doplované části textů předpisů jsou v této publikaci vyznačeny tučně (netýká se nad 
vypuštěna čéut textu Ce ° c^ace °dkazú jsou vytištěny kurzívou. Symbol Я znamená, že pň  novelizaci b

• V ~(j ý  >П n^l° °dkuzu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění, 
svého vydánfaOSt‘ra Přehlednosti obsahu neobsahují výše uvedené názvy těch předpisů, které byly 
^ ždéhopředpiZ^TTýčm rw Z p ek ’;Ve Zi!ěy  PozděÍMch Předpisů“. Novelizace jsou zřejmé z hlavic

http://www.pop.sagit.cz

